
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/227/17 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do przedszkola publicznego oraz oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rajgród, na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego i odpowiadającą im wartość kryterium w punktach: 

Lp. Kryterium Punkty 

1. Samotny rodzic/opiekun prawny pracuje lub uczy się w systemie dziennym 5 

2. 

Oboje rodziców/opiekunów prawnych kandydata pracują, studiują lub uczą się 

w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

4 

3. 
Zamieszkiwanie przez rodziców/opiekunów prawnych kandydata na terenie 

Gminy Rajgród 
3 

4. 
Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły podstawowej, 

o przyjęcie do której się ubiega 
2 

5. Rodzina kandydata objęta jest wsparciem ośrodka pomocy społecznej 1 

§ 2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 będą 

oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1716


		2017-04-27T11:37:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




